
RESULTS
TUM Level 3 Women 15+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

SAXBY Jade611 25.4700.0 0.08.300 8.600 8.500 8.4701 8.500

North of England 0.0 8.900 8.700 9.100 8.9008.900 0.0 26.700

80.840

9.500 0.09.700 28.6700.0 9.500 9.5709.600

26.700

28.670

25.470

EVANSON Jasmine598 24.9500.0 0.08.600 8.300 8.200 8.3502 8.300

North West 0.0 8.800 8.700 8.800 8.7008.500 0.0 26.200

79.770

9.600 0.09.500 28.6200.0 9.400 9.5209.600

26.200

28.620

24.950

REED Alesha610 25.0000.0 0.08.000 8.500 8.400 8.3003 8.300

North of England 0.0 8.800 8.500 8.600 8.6208.600 0.0 25.820

79.470

9.400 0.09.700 28.6500.0 9.600 9.5509.500

25.820

28.650

25.000

AMER Mia590 25.1700.0 0.08.500 8.400 8.400 8.3704 8.200

North West 0.0 8.600 8.700 8.600 8.6208.600 0.0 25.820

79.340

9.200 0.09.700 28.3500.0 9.400 9.4509.500

25.820

28.350

25.170

BURNS Kaydi592 25.1000.0 0.08.700 8.300 8.200 8.4005 8.400

Scotland 0.0 8.500 8.700 8.500 8.5708.600 0.0 25.670

79.090

9.500 0.09.500 28.3200.0 9.400 9.4209.300

25.670

28.320

25.100

ISBELL Lara604 24.7200.0 0.08.400 8.100 8.400 8.2206 8.000

South 0.0 8.600 8.600 8.800 8.5708.300 0.0 25.770

79.010

9.500 0.09.700 28.5200.0 9.500 9.5209.400

25.770

28.520

24.720

COLLIER Amelia594 25.4500.0 0.08.600 8.200 8.600 8.4507 8.400

South West 0.0 8.400 8.500 8.400 8.4008.300 0.0 25.200

78.850

9.400 0.09.400 28.2000.0 9.300 9.4009.500

25.200

28.200

25.450

FORMAN Anna599 25.1700.0 0.08.200 8.500 8.500 8.3708 8.300

West Midlands 0.0 8.600 8.600 8.400 8.4708.300 0.0 25.470

78.690

9.300 0.09.500 28.0500.0 9.200 9.3509.400

25.470

28.050

25.170

KNIGHT Chloe605 24.7200.0 0.08.200 8.300 8.400 8.2209 8.000

West Midlands 0.0 8.300 8.700 8.600 8.5008.400 0.0 25.500

77.990

9.100 0.09.500 27.7700.0 9.100 9.2709.400

25.500

27.770

24.720

LENNON Hannah606 25.0200.0 0.08.500 8.300 8.100 8.32010 8.400

East 0.0 8.400 8.400 8.400 8.4008.400 0.0 25.200

77.870

9.200 0.09.400 27.6500.0 9.200 9.2509.200

25.200

27.650

25.020

DEAN Maddy597 23.8700.0 0.07.900 7.900 8.000 7.97011 8.100

East 0.0 8.800 8.400 8.600 8.5508.400 0.0 25.550

77.470

9.300 0.09.400 28.0500.0 9.300 9.3509.400

25.550

28.050

23.870

HINTON Madison602 24.5700.0 0.08.300 8.200 8.200 8.17012 8.000

South East 0.0 8.500 8.300 8.200 8.2708.100 0.0 24.770

77.240

9.200 0.09.400 27.9000.0 9.200 9.3009.400

24.770

27.900

24.570

POTTER Bethany609 24.3200.0 0.08.400 8.100 8.100 8.12013 7.900

East Midlands 0.0 8.300 8.400 8.500 8.3208.100 0.0 25.020

77.210

9.200 0.09.300 27.8700.0 9.300 9.2709.300

25.020

27.870

24.320
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DAVIES Georgie596 24.6200.0 0.08.500 8.300 8.100 8.22014 8.000

Wales 0.0 8.100 8.200 8.200 8.2008.300 0.0 24.600

76.820

9.200 0.09.200 27.6000.0 9.100 9.2009.300

24.600

27.600

24.620

SHEARS Emily613 23.4700.0 0.68.100 8.000 8.100 7.97015 7.700

South 0.0 8.300 8.700 8.400 8.4008.200 0.0 25.100

76.770

9.300 0.09.500 28.2000.0 9.300 9.4009.500

25.100

28.200

24.070

GIBBONS Isabel600 24.3700.0 0.08.000 8.000 8.500 8.17016 8.200

Yorkshire 0.0 7.900 8.300 8.200 8.1208.100 0.0 24.420

76.710

9.300 0.09.400 27.9200.0 9.300 9.3209.300

24.420

27.920

24.370

HYDE Maya603 24.0200.0 0.68.500 8.400 8.000 8.22017 8.000

South East 0.0 8.300 8.400 7.900 8.2008.200 0.2 24.500

76.420

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.200 9.3009.400

24.700

27.900

24.620

SCHELLEKENS Kirstin612 22.2500.0 0.07.400 7.600 7.400 7.45018 7.400

Scotland 0.0 8.000 8.500 7.900 8.1008.000 0.0 24.100

74.720

9.500 0.09.600 28.3700.0 9.400 9.4709.400

24.100

28.370

22.250

MULLEY Zara608 22.5200.0 0.68.000 7.900 7.500 7.72019 7.500

East Midlands 0.0 8.200 8.200 7.900 8.0708.000 0.0 24.270

74.360

9.300 0.29.400 27.5700.0 9.200 9.2709.200

24.270

27.770

23.120

DARLING Ciara595 23.2700.0 0.67.900 8.200 8.000 7.97020 7.800

London 0.0 7.900 8.000 8.100 7.9707.900 0.6 23.270

74.010

9.100 0.09.400 27.4700.0 9.000 9.1709.200

23.870

27.470

23.870

CHURCHER Caitlin Emily
Lillian

593 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00021 0.000

South West 0.0 8.600 8.700 8.800 8.7008.700 0.0 26.100

54.120

9.400 0.09.400 28.0200.0 9.200 9.3209.300

26.100

28.020

0.000

HAM Jessica601 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00022 0.000

Wales 0.0 8.500 8.400 8.400 8.4208.400 0.0 25.220

53.140

9.300 0.09.300 27.9200.0 9.300 9.3209.400

25.220

27.920

0.000

BRUCE Katie591 24.2500.0 0.08.200 7.800 8.200 8.05023 8.000

Yorkshire 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

52.000

9.100 0.09.400 27.7500.0 9.200 9.2509.300

0.000

27.750

24.250
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